Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 671

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                          16 января 2025 года

Дата и время проведения заседания: 16 января 2025 г., начало - 10.00, окончание -

11.00 ч.

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме

видеоконференц - связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора):

Московская обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 8.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в

голосовании - 7:

1)  Дидур Владимир Алексеевич,

2)  Кисиль Константин Всеволодович,

3)  Ковригин Валерий Евгеньевич,

4)  Матвейко Игорь Юрьевич,

5)  Пересыпкин Александр Юрьевич,

6)  Морозов Виктор Александрович,

7)  Мотринец Михаил Васильевич.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

              Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении графика проведения плановых заседаний Совета Ассоциации

СРО «Стройкорпорация» на I квартал 2025 года.

2. Об исключении из членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

3. О возобновлении права осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня: Об утверждении графика проведения

плановых заседаний Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» на I квартал 2025

года.

РЕШИЛИ: Утвердить график проведения плановых заседаний Совета Ассоциации

СРО «Стройкорпорация» на I квартал 2025 года – каждый четверг недели квартала:

16.01.2025 г., 23.01.2025 г., 30.01.2025 г., 06.02.2025 г., 13.02.2025 г., 20.02.2025 г.,

27.02.2025 г.. 06.03.2025 г., 13.03.2025 г., 20.03.2025 г., 27.03.2025 г.  Время проведения

заседаний Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - с 10.00 до 11.00.

Количество членов Совета, проголосовавших:

«ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -0.

Решение принято ЕДИНОГЛАСНО.

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

По второму вопросу повестки дня: Об исключении из членов Ассоциации СРО

«Стройкорпорация».

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация» в связи со

сменой юридического адреса на новый адрес: 129345, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАБУШКИНСКИЙ, УЛ. ОСТАШКОВСКАЯ, Д. 23, КВ.

101  (дата внесения сведений в ЕГРЮЛ 10.01.2025 года):

1. ООО «АрчГрупп» (ИНН 5003132999).

Количество членов Совета, проголосовавших:

«ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -0.

Решение принято ЕДИНОГЛАСНО.

По третьему вопросу повестки дня: О возобновлении права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства.

РЕШИЛИ: Возобновить ООО «СК «Евростандарт» (ИНН 5007104551) право

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства, осуществлять функции технического заказчика в полном

объеме на основании Акта контроля устранения замечаний от 14.01.2025 года.

Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

     Количество членов Совета, проголосовавших:

     «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -0.

      Решение принято ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

Секретарь заседания                                                                   И.Ю. Матвейко